лении начальной цены предмета 
аукциона на право заключения до-
говора аренды земельного участ-
ка от 27.11.2023  в соответствии с 
п. 14 ст. 39.11 Земельного кодекса 
Российской Федерации.

6. Шаг аукциона установлен 
в размере 3%, что составляет – 
302,84 (триста два) рубля 84 коп.

7. Порядок, место, даты начала 
и окончания подачи заявок:

Претенденты подают заявки 
с 28.02.2024 по 28.03.2024 вклю-
чительно  с 9-00 до 12-00 и с 13-00 
до 16-00 по адресу: Тюменская об-
ласть, Нижнетавдинский район, 
с. Нижняя Тавда, ул.